

Cenová nabídka

Specifikace požadovaného umístění brandingů na předmětu	Specifikace požadovaného umístění brandingů na obale	Barva brandingů	Branding specifikace	Požadavek balení	Předpokládaný počet ks	Jednotková cena v Kč bez DPH vč. potisku bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH vč. potisku bez DPH
čelní strana	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	17,4 Kč	1 737,0 Kč
čelní strana	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	17,4 Kč	1 737,0 Kč
přední a zadní strana vesty	x	1/0	logomanuál OZ	po 1 ks	100	86,9 Kč	8 687,5 Kč
pohledová strana pytle	x	1/0	logomanuál OZ	po 1 ks	100	36,4 Kč	3 637,5 Kč
čelní strana frisbee, střed kotouče	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	26,3 Kč	2 625,0 Kč
potisk loga + www odkazu na jednu část balonu	x	1/0	logomanuál OZ	po 1 ks	100	31,1 Kč	3 105,0 Kč
pohledová strana pytle	x	1/0	logomanuál OZ	po 1 ks	100	24,4 Kč	2 437,5 Kč
logo na jednom cípu	x	1/0	logomanuál OZ	po 1 ks	100	64,6 Kč	6 462,5 Kč
potisk/laser loga a odkazu	x	1/0	logomanuál OZ	po 1 ks	100	58,5 Kč	5 850,0 Kč
potisk pínobarevné logo a odkaz na lahvi	x	4/0	logomanuál OZ	po 1 ks	200	101,9 Kč	20 375,0 Kč
x	potisk na obalu kondomu, přední i zadní strana obalu	4/0	logomanuál OZ	volně	1 000	13,4 Kč	13 410,0 Kč
potisk po celé lahvi pínobarevný	x	4/0	logomanuál OZ	po 1 ks	100	133,4 Kč	13 337,5 Kč
logo na jednom konci pravítka	x	4/0	logomanuál OZ	po 1 ks	100	44,1 Kč	4 412,5 Kč
desky v barvách dle logo manuálu, potisk na pohledové straně desek	x	4/4	logomanuál OZ	balení po 20ks / fólie, papír	2 000	11,1 Kč	22 250,0 Kč
desky v barvách dle logo manuálu, potisk na pohledové straně desek	x	4/4	logomanuál OZ	balení po 20ks / fólie, papír	2 000	11,1 Kč	22 250,0 Kč
x	branding formou potisku na krabičce v minimální velikosti jedné strany na obalu/krabičce	4/4	logomanuál OZ	baleno po 1 ks do krabičky	100	119,4 Kč	11 937,5 Kč
x	branding formou potisku na krabičce v minimální velikosti jedné strany na obalu/krabičce	4/4	logomanuál OZ	baleno po 1 ks do krabičky	100	119,4 Kč	11 937,5 Kč
x	barva klíčenky i kolečka dle logo manuálu, potisk kolečka z jedné strany potisk - logo pínobarevné	4/0	logomanuál OZ	po 1 ks	1 000	14,4 Kč	14 375,0 Kč
potisk na plastovém krytu balzámu	x	4/0	logomanuál OZ	volně	1 000	19,9 Kč	19 875,0 Kč
logo na leve vchtní straně trička, logo dle logo manuálu (1m)	x	4/0	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v sáčku	100	103,1 Kč	10 305,0 Kč
logo na leve vchtní straně trička, logo dle logo manuálu (1m)	x	4/0	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v sáčku	100	103,1 Kč	10 305,0 Kč
logo na leve vchtní straně trička, logo dle logo manuálu (1m)	x	4/0	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v sáčku	100	103,1 Kč	10 305,0 Kč
logo na leve vchtní straně trička, logo dle logo manuálu (1m)	x	4/0	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v sáčku	100	103,1 Kč	10 305,0 Kč
logo na leve vchtní straně trička, logo dle logo manuálu (1m)	x	4/0	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v sáčku	100	107,8 Kč	10 782,0 Kč
logo na leve vchtní straně trička, logo dle logo manuálu (1m)	x	4/0	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v sáčku	100	107,8 Kč	10 782,0 Kč
celopotisk	x	4/4	logomanuál OZ	volně	2 000	16,5 Kč	33 000,0 Kč
celopotisk	x	4/4	logomanuál OZ	volně	2 000	21,1 Kč	42 250,0 Kč
celobarevný potisk	x	4/4	logomanuál OZ	volně	1 000	121,9 Kč	121 875,0 Kč
x	potisk jedné strany krabičky v barvách OZP nebo samolepy ve velikosti celé strany krabičky	4/0	logomanuál OZ	volně jako sada v originál balení	500	83,8 Kč	41 875,0 Kč
logo OZP + webová stránka na těle pera	x	1/0	logomanuál OZ	volně	1 000	8,6 Kč	8 625,0 Kč
logo OZP + webová stránka na těle pera	x	1/0	logomanuál OZ	volně	1 000	8,6 Kč	8 625,0 Kč
logo OZP + webová stránka na těle pera	x	1/0	logomanuál OZ	volně	1 000	3,5 Kč	3 510,0 Kč
logo OZP + webová stránka na těle pera	x	1/0	logomanuál OZ	volně	1 000	3,5 Kč	3 510,0 Kč
logo OZP na středě pásky	x	1/0	logomanuál OZ	volně	500	11,9 Kč	5 937,5 Kč
grafika dle logo manuálu a požadavku OZP	grafika dle logo manuálu a požadavku OZP	4/4	logomanuál OZ	volně jako sada v papírovém/kartonovém balení	1 000	39,9 Kč	39 875,0 Kč
grafika po obvodu lanyardu	x	4/4	logomanuál OZ	po 1 ks	500	23,1 Kč	11 562,5 Kč
logo na obalu	x	4/0	logomanuál OZ	balíček po 2ks zvýškaček	3 000	6,4 Kč	19 125,0 Kč
celobarevný potisk dle motivu a požadavku OZP	logo a textu na jedné straně krabičky nebo samolepa po celé jedné	4/4	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v kartonové krabičce	500	78,6 Kč	39 285,0 Kč
potisk loga OZP uvnitř hrnku + motiv OZP po celém obvodu hrnku	logo OZP na krabičce	4/4	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v krabičce	200	171,3 Kč	34 254,0 Kč
logo a grafika dle požadavku OZP	x	4/0	logomanuál OZ	volně	1 000	16,4 Kč	16 375,0 Kč
grafika dle logo manuálu	x	4/0	logomanuál OZ	volně	100	47,6 Kč	4 762,5 Kč
grafika dle logo manuálu	x	4/0	logomanuál OZ	volně	100	52,1 Kč	5 212,5 Kč
logo na levé spodní straně	x	4/0	logomanuál OZ	volně	1 000	10,3 Kč	10 250,0 Kč
logo na předmětu + předmět v barvách OZP	x	4/0	logomanuál OZ	baleno po 1 ks v krabičce	100	163,6 Kč	16 362,5 Kč
barva černá - logo bílé	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	170,6 Kč	17 062,5 Kč
barva oranžová - logo fialové dle logomanuálu	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	170,6 Kč	17 062,5 Kč
barva fialová - logo bílé	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	170,6 Kč	17 062,5 Kč
barva černá - logo bílé	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	132,7 Kč	13 268,8 Kč
barva oranžová - logo fialové dle logomanuálu	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	132,7 Kč	13 268,8 Kč
barva fialová - logo bílé	x	1/0	logomanuál OZ	volně	100	132,7 Kč	13 268,8 Kč

potisk po obvodu průměru v barvách OZP + logo	x	4/0	logomanuál OZ volně	500	29,8 Kč	14 928 Kč
čelní strana v barvách OZP + logo, zadní strana info o OZP	x	4/4	logomanuál OZ volně	500	18,9 Kč	9 425,0 Kč
čelní strana v barvách OZP + logo, zadní strana info o OZP	x	4/4	logomanuál OZ volně	500	27,6 Kč	13 780,0 Kč
pohledová strana - logo OZP a odkaz na webovou stránku www.chicidoozp.cz	x	4/4	logomanuál OZ volně	200	24,7 Kč	4 940,0 Kč
pohledová strana - logo OZP a odkaz na webovou stránku www.chicidoozp.cz	x	4/4	logomanuál OZ volně	200	21,5 Kč	4 290,0 Kč
x	x	4/4	logomanuál OZ volně	500	35,6 Kč	17 810,0 Kč
grafika šicovní dámatky + branding OZP	x	4/0	logomanuál OZ volně	500	3,4 Kč	1 690,0 Kč
pohledová strana - logo OZP a odkaz na webovou stránku www.chicidoozp.cz	x	4/4	logomanuál OZ volně	200	40,3 Kč	8 060,0 Kč
logo dle logomanuálu + www odkaz	x	1/0	logomanuál OZ volně	100	50,2 Kč	5 022,0 Kč
logo dle logomanuálu	x	1/0	logomanuál OZ volně	500	13,4 Kč	6 705,0 Kč
potisk na jedné straně balení nebo samolepy ve velikosti minimální polovině jedné strany obalu; logo - www odkaz	x	4/0	logomanuál OZ volně	100	94,5 Kč	9 450,0 Kč
logo na pohledové straně	x	1/0	logomanuál OZ volně	100	315,0 Kč	31 500,0 Kč
x	logo a odkaz na krabici či obal	1/0	logomanuál OZ volně	100	65,0 Kč	6 500,0 Kč
x	x	4/4	logomanuál OZ volně	500	7,6 Kč	3 800,0 Kč
logo dle logomanuálu	x	1/0	logomanuál OZ volně	100	81,3 Kč	8 125,0 Kč
x	logo a odkaz na obal	1/0	logomanuál OZ volně	100	84,2 Kč	8 418,0 Kč
černý zbytek logo dle logo manuálu	x	1/0	logomanuál OZ volně	200	610,8 Kč	61 875,0 Kč
plnobarevné samolepka vlny na obě strany v balení	x	4/0	logomanuál OZ volně	100	279,9 Kč	27 990,0 Kč
x	jedna strana krabice plnobarevný potisk	4/0	logomanuál OZ volně	100	217,5 Kč	21 750,0 Kč
čelní strana branding nebo logo OZP; zadní strana branding nebo logo OZP a základní informace o OZP	x	4/4	logomanuál OZ volně	100	51,2 Kč	5 123,3 Kč
čelní strana branding nebo logo OZP; zadní strana branding nebo logo OZP a základní informace o OZP	x	4/4	logomanuál OZ volně	100	36,9 Kč	3 692,0 Kč
čelní strana branding nebo logo OZP; zadní strana branding nebo logo OZP a základní informace o OZP	x	4/4	logomanuál OZ volně	100	36,9 Kč	3 692,0 Kč
zadní strana textové info o OZP	x	4/4	logomanuál OZ volně	2 000	1,2 Kč	2 340,0 Kč
branding a potisk laše	x	4/0	logomanuál OZ volně	200	182,8 Kč	36 556,0 Kč
po bočních stranách logo OZP	x	1/0	logomanuál OZ volně	100	93,8 Kč	9 375,0 Kč
rafla logo OZP	x	x	logomanuál OZ volně	200	166,4 Kč	33 275,0 Kč
potisk přání dle požadavku OZP 4/4	potisk obálky	4/4	logomanuál OZ volně	400	18,1 Kč	7 228,0 Kč
potisk bloku dle motivu OZP	potisk bloku dle motivu OZP	4/4	logomanuál OZ volně	200	83,2 Kč	16 640,0 Kč
vnější celoplošná taška dle motivu a zadání OZP	x	4/0	logomanuál OZ volně	200	42,5 Kč	8 500,0 Kč
vnější celoplošná taška dle motivu a zadání OZP	x	4/0	logomanuál OZ volně	200	47,5 Kč	9 500,0 Kč
vnější celoplošná taška dle motivu a zadání OZP	x	4/0	logomanuál OZ volně	200	61,3 Kč	12 250,0 Kč
x	potisk jedné strany nebo samolepy v minimální velikosti na jedné straně obalu; přání/Příslo	4/4	logomanuál OZ volně	300	111,3 Kč	33 375,0 Kč
x	logo a odkaz na webovou stránku www.chicidoozp.cz	4/0	logomanuál OZ volně	1 000	30,0 Kč	30 000,0 Kč
OZP celoplošná	x	4/4	logomanuál OZ volně	5 000	0,9 Kč	4 500,0 Kč
Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZ volně	1 000	6,3 Kč	6 300,0 Kč
Celoplošná	x	4/0	logomanuál OZ volně	500	43,8 Kč	21 875,0 Kč
Logo OZP a odkaz na výrobku nebo v podobě samolepek na výrobku	x	4/0	logomanuál OZ volně	300	18,9 Kč	5 670,0 Kč
Logo OZP a odkaz na výrobku nebo v podobě samolepek na výrobku	x	4/0	logomanuál OZ volně	300	21,2 Kč	6 345,0 Kč
Logo OZP a odkaz na jedné straně balení plnobarevné	x	4/0	logomanuál OZ volně	300	27,5 Kč	8 250,0 Kč
Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	27,4 Kč	8 215,0 Kč
Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	6,2 Kč	1 860,0 Kč
Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	20,5 Kč	6 150,0 Kč
Logo OZP na pozadí - plnobarevné logo nebo plnobarevné nášivka	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	86,3 Kč	25 875,0 Kč
Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	31,9 Kč	9 565,0 Kč
x	Logo OZP	4/0	logomanuál OZ volně	300	75,0 Kč	22 500,0 Kč
Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	39,3 Kč	11 775,0 Kč
Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	29,5 Kč	8 850,0 Kč
Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	30,1 Kč	9 018,0 Kč
Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZ volně	200	31,9 Kč	6 375,0 Kč
Logo OZP a odkaz vlny na jedné straně	x	1/0	logomanuál OZ volně	200	39,9 Kč	7 975,0 Kč
Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	43,4 Kč	13 012,5 Kč
Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	33,9 Kč	10 162,5 Kč
Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZ volně	100	40,5 Kč	4 050,0 Kč
Logo OZP a odkaz na krabici	x	1/0	logomanuál OZ volně	250	24,6 Kč	4 910,0 Kč
Logo OZP a odkaz na krabici	x	1/0	logomanuál OZ volně	200	19,5 Kč	3 900,0 Kč
Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZ volně	300	103,8 Kč	31 125,0 Kč
Plnobarevný branding ve velikosti poloviny obalu (potisk nebo samolepa)	4/0	logomanuál OZ volně	200	48,8 Kč	9 750,0 Kč	
Potisk na horní straně dárkové krabičky - potisk vložené kartičky	4/0	logomanuál OZ volně	200	225,0 Kč	45 000,0 Kč	
Potisk na horní straně dárkové krabičky - potisk vložené kartičky	4/0	logomanuál OZ volně	200	243,8 Kč	48 750,0 Kč	
						Celková neobdobová cena v Kč bez DPH
						1 609 830,1 Kč
						Vše DPH %
						21 %
						Celková neobdobová cena v Kč s DPH
						1 947 894,36 Kč

